partis, in anno dominice incarnationis Mccxlj, indictione xiiij, tempore domini Frederici

Iloraanorum imperatoris sempar augusti , die vj intrante mense iunii, presentibus

testibus domino Albizo Trinciavellie indice, domino Ilimberto Deoteguarii, domino

Inghilberto Aczarii notario, domino Cypriano indice, lanne Mannello, domino Pero

Bonfantis, Gaboardo Brodarii et aliis pluribus.

(S. N.) Ego Petrus de Bicconis sacri imperii Romani auctoritate notarius, et nunc

comunis Florentie dictator et scriba, huius sententie prolationi interfui et ut supra

legitur de mandato domini Roberti iudicis supradicti scripsi et auctenticavi.

LX. — 1. Macca banditore del potestà riceve da quattro uomini legali di Sofena

denunzia di tutti gli uomini di quel luogo già fedeli di Napoleone Pazzia

ed ora di Tribaldo figlio di lui. — 2. Gli infrascritti uomini di Sofena

promettono di fare alla Badia fiorentina tutti i servizii che erano soliti di

fare ad Uberto e Napoleone Pazzi, e che ora fanno a THbaldo suddetto.

1241 Giugno 22. - Badia Fiorentina.

i — In dei nomine, amen. Anno eiusdem ab incarnatione millesimo ducente-

sirao quadragesimo primo, domino papa Gregorio residente et Fnderigo imperatore

imperante, decima kalendas iulii, indictione quartadecima. Macca bannitor domini

Ugonis Ugolini dei gratia jìotostatis Florentie ut dicebat precepit Ridolfo olira

Miri et Bonavie (. olim Lambertini et Volunterio f. olim Beccai de Sofena tamquara

viris legalibus quod deberent dicere et denunctiare corara eo et coram me notario

infrascripto et testibus infrascriptis omnes homines de Sofena et eius districtu, qui

attenus consueverunt esse fideles domini Napolconis Pazzi f. olim liberti Pazzi, et

nunc sunt Tribaldi eius fìlli. Qui Ridolfus et Bonavia et Volunterius predicti ex

precepto dicti Macche bannitoris de comuni voluntate et consensu dixerunt fuisse

fideles quondam domini Napoleonis Pazzi predicti et nunc sunt Tribaldi ipsius

Napoleonis olim filii omnes homines qui inferius sunt scripti. Quorum nomina hii

nnt Primo se ipsos nominaverunt et dixerunt esse nunc fideles dicti Tribaldi et

faerunt domini Napoleonis patris quondam sui dicti Tribaldi, silicet Ridolfus olim Miri,

Bonavia olim Labertini (sic), Volunterius olim Beccai, Berardus arcadoi'e, Ianni de Bru-

na, Milando olim Beringherii, Lambertus olira Acconciadonne, Aghinectus olim Vinci,

lacobus genero Martinozzi f. lacobi, Glaritus olim Ortoleve, Ortoleva olim Bencivenne,

Recabene olim Cacciati, Michele faber olim Benincase, lacobo suo fratre, Michale et